FIDUCOLDEX, obrando como vocera del Fideicomiso FONDO MUJER LIBRE Y PRODUCTIVA, 

COMUNICA que de conformidad con lo establecido en el numeral 4.1. NOTIFICACIÓN Y 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA de los términos de referencia, se 

relacionan los resultados de las primeras novecientas cuarenta y seis (946) mujeres rurales, 

campesinas y de la pesca seleccionadas: 

NO. ID NOMBRE COMPLETO 
1 13826 DANIELA PADILLA ANDRADE 
2 40722 LIZETH MARGARITA RODRIGUEZ PEÑALOZA 
3 16633 HELEN YULIZA CHAMAPURO CHIRIMIA 
4 18615 SILIA PIRAZA ISMARE 
5 19129 LINA PATRICIA CHIRIPUA GARCIA